АДМИНИСТРАЦИЯ

города Орска

Оренбургской области

Финансовое управление

пр. Ленина, 29, г. Орск, 462419

телефон:  …..….. (3537) 25-31-88

телефакс:  …….. (3537) 25-31-71

Е-mail: finu@finuorsk.ru

ОКПО  02291786,  ОГРН  1025602000830

ИНН/КПП  5615002837/561401001

Приказ

 ПРОЕКТ

от   ___________________  №   ________

 О внесении изменений в приказ

 финансового управления

 от 31.12.2020 г. № 157

В соответствии с пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской

Федерации приказываю:

1. Внести изменения и дополнения в приказ финансового управления

от 31.12.2020 г. № 157 «Об утверждении Перечня кодов видов источников

финансирования дефицита бюджета года Орска»:

1.1. В Приложении в таблице «Перечень кодов видов источников

финансирования дефицита бюджета города Орска, главным администратором

которых является финансовое управление администрации города Орска» дополнить

строками следующего содержания:

Код группы, подгруппы, статьи и вида источников Наименование статьи и вида

источника финансирования

дефицита бюджета города

Орска

группа подгруппа Статья,

подстатья,

элемент

вид

подвид Аналити-

ческая

группа

1 2 3 4 5 6

По главному администратору, администратору источников финансирования

дефицита бюджета города Орска – МУ «Финансовое управление администрации

города Орска» (717)

01 03 01 00 04 2900 710 Бюджетные кредиты,

предоставленные для

погашения долговых

обязательств муниципальных

образований в виде

обязательств по кредитам,

полученным

муниципальными

образованиями от кредитных

организаций

01 03 01 00 04 2900 810 Бюджетные кредиты,

предоставленные для

погашения долговых

обязательств муниципальных

образований в виде

обязательств по кредитам,

полученным

муниципальными

образованиями от кредитных

организаций

2. Разместить данный приказ на официальном сайте финансового управления

(finuorsk.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Первый заместитель начальника финансового

управления администрации города                                             Е.Н. Новикова

http://finuorsk.ru/